(1) Parece que aquí debía expresarse otra mercancía, cual las nombradas antes, 
que se vendiese como mejor pudiese. 

(2) Suponemos que los espacios en blanco que se hallan en este documento co
piado de la cédula de confirmación dada por Enrique III, serian ocasionados por 
hallarse ilegibles algunas palabras en el original, que, según el Sr. Onis, no existe 
ya en el Archivo universitario. 
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su onrra e su prouecho. E si alguno fuere que las mias pusturas non quiera guardar 
nin tener sepa que me pesara mucho e demás non galo sofriré. Dada en toledo por 
mandado del Rey ocho dias de Mayo en era de mili e dosientos e nouenta e dos 
annos (1254 de J. C.)—domingo yuannes la fiso de mandado de don Martin fer-
randes electo de león e Notario del Rey. 
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B U L A D E A L E J A N D R O IV. 

L E X A N D E R episcopus servus servorum Dei, charissímo in Christo filio regi 
Castellae acLegionis illustri, salutem et apostolicam benedictionem: 

Inter ea, quae placita nos oblectatione laetificant, grandi cor nostrum 
reficitur gaudio, et laetitia exultat optata, cum eos, qui coelesti sunt providentia 
praediti ad populorum régimen et regnorum, ad communen subiectorum suorum 
profectum intentos conscipimus, ipsosque ad publicae utilitatis provectus sollicitos 
intuemur: probabile namque argumentum tribuitur, et spes certa, quod tali regi-
mine ipse regum et regnorum Dominus honoretur, et tam reges etregna, quam 
populi floridis et fructuosis proficiant incrementis. Sane laetanter accipimus et 
utique acceptamus, quod prudenter attendentes, quod multitudo sapientium sani-
tas est regnorum, quodque non minus prudentum consilio, quam strenuitate vel 
fortitudine robustorum regnorum ipsorum moderamina disponan tur, ac per hoc 
desiderantes regna tibi divini muneris largitate concessa inextinguibili sapientiae 
lumine illustrari, eaque sanis peritorum consiliis et maturitate fulciri, apud Sala-
mantinam civitatem, et fertur, ubérrima, et locura in regno tuo salubritate aeréis, et 
quibuslibet opportunitatibus prceelectum, venerabilis fratis nostri episcopi et di-
lectorura filiorum capituli Salamantin. accedente consilio et assensu, genérale 
studium a doctoribus et docendis in posterum frequentetur, humiliter postulasti a 
nobis apostólico id rauniraine roborari. Nos igitur tuae intcntionis propositum 
dignis in Domino laudibus commendantes, tuis supplicationibus inclinati, quod 
super hoc a te de assensu episcopi et capituli praedictorum factura est, ratum 
habentes et gratum, illud auctoritate apostólica confirmamus et praesentis scripti 
patrocinio communiraus.